АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22.05.2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 754

Об утверждении состава межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, утвержденным постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2024 г. № 421, в целях повышения эффективности взаимодействия территориальных подразделений федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, организаций всех форм собственности, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, и физических лиц в осуществлении контроля за поступлением в бюджет Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://novoaleksandrovsk.gosuslugi.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Неровнова И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                    Э.А. Колтунов
Утвержден

                                                                              постановлением

                                                                          администрации

                                                                                        Новоалександровского

                                                                                муниципального округа

                                                                                        Ставропольского края
                                                                                      от 22.05.2024 г. N 754
Состав
межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов
	1. Колтунов

Эдуард Александрович
	Глава Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	2. Неровнов

Игорь Владиславович
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	3. Соболев

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	4. Толмачева Елена Вячеславовна
	начальник отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

5. Дудинов
Александр Сергеевич

старший государственный налоговый инспектор отдела взыскания задолженности с физических лиц № 2 Межрайонной ИФНС России № 14 по Ставропольскому краю, (по согласованию)

	6. Гмирин

Владимир Евгеньевич
	начальник правового отдела администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	7. Токмакова

Ольга Николаевна
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	8. Черепухин

Иван Юрьевич
	начальник управления имущественных отношений – главный архитектор администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

	9. Ловчиков

Андрей Владимирович
	заместитель начальника отделения – заместителя старшего судебного пристава, старший лейтенант внутренней службы  ГУФССП по Ставропольскому краю  Новоалександровского РОСП, (по согласованию)